
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

    

*MDCRX01BPIRP* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-6938/2023-930/17 
MD/6938/2023/930 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Ing. Alexandr Grof, 930 
+420 2251 31107 
 

Datum 
Praha 
19.06.2023 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY PŘED VYDÁNÍM ROZHODNUTÍ 
Ministerstvo dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic, ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, vede společné řízení pro stavbu „D35 3507 Litomyšl – Janov“, a 
to na základě žádosti, kterou dne 19.12.2022 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, zastoupené na základě plné moci společností Valbek, 
spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 530 02 Liberec, IČ: 48266230 (dále jen „stavebník“). 

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Předmětem společného řízení jsou následující stavební objekty, případně jejich části (km dle 
projekčního staničení): 

07-020 - Příprava území 
07-101 - Hlavní trasa dálnice D35 (úsek km 52,300 - 62,740) 
07-110 - MÚK Janov 
07-116 - Služební sjezd a nájezd v km 57,400 
07-117 - Služební sjezd a nájezd v km 58,300 
07-120 - Přeložka silnice II/317 v km 52,689 
07-121 - Přeložka silnice III/36016 v km 55,320 
07-122 - Přeložka silnice II/360 v km 57,318 
07-123 - Přeložka silnice II/358 v km 58,360 
07-124 - Přeložka silnice III/35846 v km 58,850 
07-125 - Přeložka silnice III/03530 v km 60,425 
07-126 - Přeložka silnice I/35 v km 62,670 
07-134.1 - Chodník u SO 07-120 Bohuňovice 
07-134.2 - Chodník u SO 07-120 Sedliště 
07-150 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Bohuňovice u Litomyšle 
07-151 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Sedliště u Litomyšle 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

07-152 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Kornice 
07-153 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Lány u Litomyšle 
07-154 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Němčice u České Třebové 
07-155 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Litomyšl 
07-156 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Záhraď 
07-157 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Strakov 
07-158 - Přístupová cesta na pozemky v k.ú. Janov u Litomyšle 
07-170 - Provizorní komunikace 
07-180 - Dopravně inženýrské opatření 
07-190 - Dopravní značení 
07-201 - Most na D35 pro odvedení povrchových vod v km 53,100 
07-202 - Most na D35 pro odvedení povrchových vod v km 53,580 
07-203 - Most na D35 přes polní cestu a pro odvedení povrch. vod a migraci zvěře v km 54,160 
07-204 - Most na D35 pro odvedení povrchových vod a migraci zvěře v km 55,800 
07-205 - Most na D35 přes biokoridor v km 58,080 
07-206 - Most na D35 přes II/358 v km 58,362 
07-207 - Most na D35 přes polní cestu v km 59,420 
07-220 - Most na II/317 přes D35 v km 52,689 
07-221 - Most na III/36016 přes D35 v km 55,320 
07-222 - Most na II/360 přes D35 v km 57,318 
07-223 - Most na III/35846 přes D35 v km 58,857 
07-224 - Most na III/03530 přes D35 v km 60,425 
07-225 - Most na polní cestě a biokoridoru přes D35 v km 61,200 
07-226 - Most na I/35 přes D35 v km 62,668 
07-250 - Zárubní zeď vlevo v km 60,500 - 61,100 
07-251 - Zárubní zeď vpravo v km 60,500 - 61,100 
07-300 - Dešťová kanalizace dálnice, km 52,300-52,550 
07-301 - Dešťová kanalizace dálnice, km 52,550-56,050 
07-302 - Dešťová kanalizace dálnice, km 56,050-56,950 
07-303 - Dešťová kanalizace dálnice, km 56,950-58,380 
07-304 - Dešťová kanalizace dálnice, km 58,380-59,450 
07-305 - Dešťová kanalizace dálnice, km 59,450-62,740 
07-341 - Přeložka vodovodu DN 100 v km 52,725 
07-342 - Přeložka vodovodní přípojky k č.p. 65 
07-361 - DUN a RN č.1, km 53,400 
07-362 - DUN a RN č.2, km 56,050 
07-363 - DUN a RN č.3, km 57,700 
07-364 - DUN a RN č.4, km 58,400 
07-365 - DUN a RN č.5, km 59,500 
07-366 - Suchá retenční nádrž SN1, km 53,100 
07-367 - Suchá retenční nádrž SN2, km 53,580 
07-368 - Suchá retenční nádrž SN3, km 54,160 
07-369 - Suchá retenční nádrž SN4, km 55,800 
07-370 - Hluboký rybník 
07-371 - Primátorská hráz 
07-372 - Odvodňovací zařízení, km 58,080 
07-381 - Úprava POZ v ZÚ – KÚ 
07-382 - Úprava HOZ v km 53,685 
07-401 - Přeložka vedení ZVN 400 kV, km 53,800-55,700 
07-451 - Přeložka sdělovací trasy v km 52,671 
07-452 - Přeložka dálkového kabelu v km 58,413 
07-453 - Přeložka optické trasy v km 58,421 
07-454 - Přeložka nadzemní sdělovací trasy v km 58,863 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

07-455 - Přeložka sdělovací trasy v km 60,329 
07-456 - Přeložka optické trasy v km 62,607 
07-457 - Přeložka optické trasy v km 59,419 
07-458 - Přeložka optické trasy v souběhu s polní cestou SO 156.4 
07-490.1 - Přípojka NN pro systém DIS – Litomyšl 
07-490.2 - Přípojka NN pro systém DIS – Strakov 
07-491.1 - Kabelové vedení 
07-491.2 - Šachty a prostupy 
07-491.3 - Trubky pro optické kabely 
07-491.4 - Optické kabely ŘSD 
07-492.1 - Hlásky SOS 
07-492.2 - Meteostanice 
07-492.3 - Automatické sčítače dopravy 
07-492.4 - Kamerový dohled 
07-493 - Elektrické závory a brány 
07-510 - Přeložka VTL plynovodu DN100 v km 55,400 
07-511 - Přeložka VTL plynovodu DN500 v km 57,900 
07-512 - Přeložka VTL plynovodu DN200 v km 58,700 
07-760 - PHS v km 53,000 vlevo 
07-761 - PHS v km 53,000 vpravo 
07-762 - PHS v km 54,250 vpravo 
07-763 - PHS v km 55,800 vlevo 
07-764 - PHS v km 55,800 vpravo 
07-765 - PHS v km 57,200 vlevo 
07-766 - PHS v km 57,200 vpravo 
07-767 - PHS v km 58,150 vlevo 
07-768 - PHS v km 58,150 vpravo 
07-769 - PHS v km 59,500 vlevo 
07-770 - PHS v km 59,500 vpravo 
07-771 - PHS v km 60,400 vlevo 
07-772 - PHS v km 60,600 vlevo 
07-801 - Vegetační úpravy 
07-830 - Technická rekultivace 
07-840 - Rekultivace ploch dočasného záboru 
07-860 - Oplocení dálnice 

Stavba se nachází v Pardubickém kraji v okrese Svitavy, v k.ú. Bohuňovice u Litomyšle, Janov u 
Litomyšle, Kornice, Lány u Litomyšle, Litomyšl, Němčice u České Třebové, Sedliště u Litomyšle, 
Strakov a Záhraď, na pozemcích parc.č. (dle KN): 641/1, 653/1, 656/1, 660/1, 671, 774/1, 850/33 a 
850/34 v k. ú. Bohuňovice u Litomyšle, 5391, 5407, 5411, 5452, 5458, 5461, 5465, 5468, 5469, 
5471, 5472, 5480, 5483, 5502, 5504, 5516, 5517, 5519, 5523, 5528, 5529, 5531, 5532, 5533, 
5537, 5539, 5540, 5541, 5542, 5543, 5546, 5549, 5551, 5552, 5557, 5561, 5565, 5569, 5573, 
5582/3, 5584/3, 5585/3, 5589/3, 5595/2, 5595/3, 5598/1, 5598/2, 5598/3, 5600/1, 5600/2, 5600/3, 
5603/1, 5603/2, 5603/3, 5605/1, 5605/2, 5605/3, 5606/1, 5606/2, 5608, 5609, 5611, 5612, 5624, 
5625 a 5627 v k. ú. Janov u Litomyšle, 187/2, 190, 199, 200/2, 204, 205, 210/1, 211/1, 218, 248, 
252/1, 257/1, 274, 276/7, 283, 297, 300, 302/1, 303, 306, 307, 329, 331/1, 331/2, 331/3, 335, 346, 
362/1, 375/1, 389/3, 390, 400/3, 401/1, 402/1, 407/1, 412/1, 412/32, 412/33, 412/34, 412/35, 
412/36, 412/37, 412/38, 412/39, 412/40, 412/41, 420/1, 421, 424, 426/1, 434/1, 437, 439 a 446 
v k. ú. Kornice, 300/3, 302/1, 310/4, 310/5, 310/6, 310/11, 310/12, 313/3, 325/3, 325/6, 346/4, 
346/6, 346/7, 346/9, 346/10, 366/3, 366/4, 368, 369, 420/1, 429/4, 429/6, 430/3, 439/1 a 440/2 v k. 
ú. Lány u Litomyšle, 820, 821/1, 821/2, 825, 829/2, 830, 861/5, 887, 888, 919/1, 921/1, 921/2, 
924/1, 929/1, 964, 1972, 1974, 1980/2, 1981, 1982, 1984/1, 1986, 1988, 1990/1, 1990/2, 1997, 
1999, 2007/7, 2011, 2012/1, 2046, 2067/1, 2069, 2071/1, 2071/2, 2072, 2073, 2076/2, 2092/1, 
2106/13, 2107/1, 2107/2, 2108, 2109, 2110/1, 2112, 2113, 2123/1, 2123/2, 2124, 2125, 2172/2, 
2172/3, 2172/9, 2172/15, 2220/1, 2238, 2239/1, 2240/1, 2243/1, 2250, 2253/4, 2461/3, 2497/3, 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

2497/9, 2497/10, st. 3502/1, st. 3502/5 a st. 3502/3 v k. ú. Litomyšl, 409/3, 420/2, 421, 423/1, 
423/3, 423/4 a 1601/1 v k. ú. Němčice u České Třebové, 11/7, 130, 161/1, 161/2, 184, 185, 200, 
223, 232, 257/1, 279/1, 279/2, 288, 293/1, 293/2, 293/3, 298, 299/1, 299/2, 305/1, 305/2, 313/1, 
320/3, 320/4, 405, 407/3, 499, 500/2, 500/5, 500/6, 502/1, 502/2, 506/1, 506/2, 506/3, 506/4, 
511/1, 516/5, 518/1, 518/3, 518/4, 520/1, 520/2, 538/2, 541/1, 541/2, 541/4, 552/1, 552/2, 553/1, 
562/1, 564/1, 565, 566, 573/1, 574/4, 574/5, 575/2, 576, 582/1, 582/2, 582/3, 583/2, 585/1, 591, 
637/1, 642, 643, 651/1, 657, 658, 661/3, 662/2, 683/2, 688/3, 688/4, 688/5, 689/2, 690, 693/2, 
694/1, 711/1, 730/4, 730/21, 730/24, 730/25 a 730/57 v k. ú. Sedliště u Litomyšle, 211/21, 222, 
225/1, 225/2, 226, 232, 234/1, 234/2, 234/3, 235, 236, 241/11, 241/12, 241/13, 241/15, 241/16, 
241/17, 241/18, 241/19, 241/22, 241/23, 244, 249/1, 249/2, 252, 258/1, 258/2, 269/3, 269/4, 269/5, 
273, 274, 275/1, 275/4, 275/6, 277, 281, 284, 287, 288/1, 288/2, 293/4, 300/6, 300/17, 308, 313, 
317, 325, 327, 328, 332/1, 337, 338, 339, 340/1, 342, 345/1, 593/4, 593/5, 593/6, 593/8, 593/25, 
637, 638/1, 638/9, 640, 641, 642, 646, 647, 648/1, 652, 653, 654, 655/1, 659, 660/1, 662/2, 664/1, 
669, 671, 672, 806/1, 806/2, 806/3, 806/4, 806/5, 806/6, 806/7, 806/8, 806/9, 806/11 a st. 84 v k. ú. 
Strakov, 130/4, 130/10, 146/1, 146/2, 234, 238/1, 238/2, 238/3, 238/4, 241/1, 241/2, 243/1, 243/4, 
243/5, 243/6, 251, 255/1, 255/2, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 260/1, 260/2, 260/3, 266, 267, 288/1, 
288/2, 288/4, 288/5, 295/1, 295/3, 295/4, 295/5, 295/6, 295/8, 295/9, 295/11, 295/12, 295/13, 
295/14, 295/15, 295/16, 295/17, 295/18, 295/19, 295/20, 295/21, 295/22, 296/2, 296/3, 302/5, 
311/1, 352, 370, 427/10, 427/12, 432/2, 434/22, 434/42, 434/43, 434/53, 434/54, 434/55, 441/1, 
441/3, 441/5, 441/6, 441/8, 441/9, 441/10, 441/11, 441/12, 441/13, 441/14, 441/15, 441/16, 442/1, 
442/2, 442/3, 442/4, 442/5, 442/6, 442/14, 442/16, 442/20, 442/22, 442/24, 442/25, 442/30, 
442/31, 445/11, 445/12, 445/13, 445/14, 445/29, 448/1, 450/1, 467/4, 467/25, 481, 483/8, 495, 
499/1, 499/2, 499/5, 504/1, 504/2, 509/1, 509/3, 510/1, 519/1 a st. 587 v k. ú. Záhraď. 

Speciální stavební úřad oznamuje dokončení shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí a 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, umožňuje účastníkům řízení se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům. 

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy k podkladům pro vydání rozhodnutí uplatnit 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto opatření. Po uplynutí této lhůty správní orgán ve 
věci rozhodne. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na odboru liniových staveb a silničního správního 
úřadu Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (doporučujeme předchozí 
telefonickou nebo emailovou dohodu na tel. 225 131 107, alexandr.grof@mdcr.cz). 

 

 

 
 
 
Ing. Martin Janeček 
ředitel 
Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu 
 
 
Písemnost se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena 
nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 – zde-  
2) Obecní úřad Bohuňovice, Bohuňovice 13, 570 01 Litomyšl 
3) Obecní úřad Sedliště, Sedliště 49, 570 01 Litomyšl 
4) Městský úřad Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
5) Obecní úřad Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice 
6) Obecní úřad Strakov, Strakov 3, 570 01 Litomyšl 
7) Obecní úřad Janov, Janov 216, 569 55 Janov  

 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

Rozdělovník: 

Písemnost se doručuje v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Jednotlivě:  

Žadatel:  

1) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené na základě 
plné moci společností Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 530 02 Liberec 

Obce, na jejichž území se stavba uskutečňuje, jsou-li současně účastníky řízení: 

2) Obec Janov, Janov č.p. 216, 569 55  Janov u Litomyšle 
3) Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl-Město 
4) Obec Němčice, Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 
5) Obec Sedliště, Sedliště č.p. 46, 570 01  Litomyšl 
6) Obec Strakov, Strakov č.p. 3, 570 01  Litomyšl 

Dotčené orgány:  
7) Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, nábř. Ludvíka 

Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 - zde 
8) Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí, Vršovická 

1442/65, 100 10 Praha 10 
9) Ministerstvo životního prostředí, Odbor adaptace na změnu klimatu, Vršovická 1442/65, 

100 10 Praha 10 
10) Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
11) Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany 

územních zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 
12) Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského 

náměstí 125, 532 11 Pardubice 
13) Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského 

náměstí 125, 532 11 Pardubice 
14) Městský úřad Litomyšl, Odbor životního prostředí, Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 
15) Městský úřad Litomyšl, Odbor městských lesů, Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 
16) Městský úřad Litomyšl, Odbor místního a silničního hospodářství, Bří Šťastných 1000, 

570 01 Litomyšl 
17) Městský úřad Litomyšl, Odbor výstavby a územního plánování, Bří Šťastných 1000, 570 01 

Litomyšl 
18) Městský úřad Litomyšl, Odbor kultury a cestovního ruchu, Bří Šťastných 1000, 570 01 

Litomyšl 
19) Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 
20) Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 
21) Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

22) Obvodní báňský úřad pro území krajů Královehradeckého a Pardubického, Wonkova 
1142/1, 500 02 Hradec Králové 

23) Obecní úřad Bohuňovice, Bohuňovice 13, 570 01 Litomyšl 
24) Obecní úřad Sedliště, Sedliště 49, 570 01 Litomyšl 
25) Obecní úřad Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice 
26) Obecní úřad Strakov, Strakov 3, 570 01 Litomyšl 
27) Obecní úřad Janov, Janov 216, 569 55 Janov 

Veřejnou vyhláškou: 

− ostatním účastníkům řízení podle § 94k písm. b) až e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů: 

AG MAIWALD a.s., Benátky č.p. 133, 570 01  Litomyšl 
AGRO 2000 s.r.o., M. Horákové č.p. 390, Týn, 674 01  Třebíč 1 
Andrle, Josef, Trutnov, neznámý vlastník 1/2 podílu pozemku v k.ú. Strakov, parc. č. 806/3,  
Andrlová, Marie, Trutnov, neznámý vlastník 1/2 podílu pozemku v k.ú. Strakov, parc. č. 806/3,  
Tereza Balášová, nar. 6.3.1986, Kunčice č.p. 328, 561 51  Letohrad 
Zdeňka Bednářová, nar. 17.1.1964, Janov č.p. 290, 569 55  Janov u Litomyšle 
Miloslava Benešová, nar. 18.10.1948, Řídký č.p. 4, 570 01  Litomyšl 
Blanka Benešová, nar. 12.10.1968, Morašice č.p. 98, 569 51  Morašice u Litomyšle 
Josef Beran, nar. 14.7.1938, Labská č.p. 206, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Marek Bis, nar. 8.3.1976, Kornice č.p. 28, 570 01  Litomyšl 
Biskupství královéhradecké, Velké náměstí č.p. 35/44, 500 03  Hradec Králové 3 
Jarmila Bořková, nar. 8.1.1952, Strakov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 
Stanislav Brůna, nar. 15.8.1951, Suchá č.p. 34, 570 01  Litomyšl 
Marie Bubnová, nar. 3.5.1951, Nové Hrady č.p. 60, 539 45  Nové Hrady u Skutče 
Hana Bulvová, nar. 26.3.1942, Kukle č.p. 2, 568 02  Svitavy 2 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Mgr. Darina Čermáková, nar. 10.3.1971, Vyskytná nad Jihlavou č.p. 148, 588 41  Vyskytná nad 
Jihlavou 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Maria Regina Wouterina de Vries, nar. 26.5.1931, neznámý vlastník pozemků v k.ú. Janov u 
Litomyšle, parc. č. 5458, 5465,5549 a 5627 
Ing. Vít Doleček, nar. 1.6.1957, Dolní Sloupnice č.p. 205, 565 53  Sloupnice 
Markéta Doležalová, nar. 27.10.1983, Benátky č.p. 25, 570 01  Litomyšl 
Ludmila Doleželová, nar. 6.10.1947, Horníkova č.p. 2062/28, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Jiřina Dopitová, nar. 3.10.1948, Žebětínská č.p. 420/82, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Ing. Luboš Dostál, nar. 8.7.1973, Újezdec č.p. 56, 570 01  Litomyšl 
Mgr. Barbora Dostálová, nar. 14.12.1972, Újezdec č.p. 56, 570 01  Litomyšl 
Jiří Drobný, nar. 25.9.1971, Družstevní č.p. 84, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Věra Dřínovská, nar. 8.10.1962, Široký Důl č.p. 22, 572 01  Polička 
Jiří Dvořák, nar. 28.12.1970, Kornice č.p. 31, 570 01  Litomyšl 
Ladislav Dvořák, nar. 2.10.1946, Strakov č.p. 16, 570 01  Litomyšl 
František Dvořák, nar. 24.6.1956, Suchá č.p. 11, 570 01  Litomyšl 
Jana Dvořáková, nar. 6.7.1969, Kornice č.p. 31, 570 01  Litomyšl 
Hana Dvořáková, nar. 14.10.1946, Suchá č.p. 36, 570 01  Litomyšl 
Jaroslava Dvořáková, nar. 5.9.1967, Lhotka č.p. 193, 560 02  Česká Třebová 2 
Marcela Dvořáková, nar. 2.1.1960, Suchá č.p. 11, 570 01  Litomyšl 
Jan Faltys, nar. 28.6.1954, Družstevní č.p. 73, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Ivan Faulhamer, nar. 8.4.1945, U Stadionu č.p. 733, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Jan Faulhammer, nar. 3.6.1946, Za Brankou č.p. 137, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Petr Faulhammer, nar. 13.9.2013, Žipotín č.p. 87, Gruna, 571 01  Moravská Třebová 1 
Eva Faulhammerová, nar. 5.2.2000, Benátky č.p. 142, 570 01  Litomyšl 
Ing. Dagmar Ferahli Süsser, nar. 28.1.1981, Brandlova č.p. 1641/1, 149 00  Praha 415 
Mgr. Hana Fialková, nar. 16.2.1953, Platanová č.p. 358, Skorotice, 403 40  Ústí nad Labem 19 
Vladislav Flídr, nar. 3.10.1955, Osík č.p. 300, 569 67  Osík u Litomyšle 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

František Fryauf, Němčice č.p. 79, 561 18  Němčice, neznámý vlastník pozemku v k.ú. Záhraď, 
parc. č. 257/3 
Ladislav Fryauf, nar. 21.5.1940, Suchá č.p. 42, 570 01  Litomyšl 
Věra Fryaufová, nar. 21.1.1945, Suchá č.p. 42, 570 01  Litomyšl 
Zuzana Fryaufová, nar. 30.4.1983, Jugoslávských partyzánů č.p. 2036/13, 160 00  Praha 6-
Dejvice 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Ilona Hanusová, nar. 25.12.1960, Nová Sídla č.p. 35, 570 01  Litomyšl 
Tomáš Hašpl, nar. 30.8.1974, Za Sokolovnou č.p. 615, 549 32  Velké Poříčí 
Ing. Jan Havran, nar. 24.5.1977, Dolní Újezd č.p. 141, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 
Ing. Pavel Havran, nar. 6.6.1979, Strakov č.p. 98, 570 01  Litomyšl 
Ivanka Havranová, nar. 1.1.1939, Moravská č.p. 907, 570 01  Litomyšl-Město 
Josef Hendrych, nar. 18.8.1950, Suchá č.p. 16, 570 01  Litomyšl 
Ludmila Herynková, nar. 23.10.1957, Janov č.p. 226, 569 55  Janov u Litomyšle 
Eva Hokrová, nar. 10.11.1948, Na rovnosti č.p. 2691/19, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Dagmar Horská, nar. 5.10.1965, Ludmily Jandové č.p. 1240, 570 01  Litomyšl-Město 
Ludmila Hošková, nar. 3.10.1951, Jabloňová č.p. 310, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Hana Hrušková, nar. 23.8.1949, Lipová č.p. 213, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Zdeněk Hurych, nar. 12.5.1945, Sedliště č.p. 36, 570 01  Litomyšl 
Květoslava Hurychová, nar. 4.9.1969, Sedliště č.p. 36, 570 01  Litomyšl 
MUDr. Marie Hušková, nar. 1.10.1974, A. Sautera č.p. 128, Lány, 570 01  Litomyšl 
Lubomír Hynek, nar. 8.3.1961, Špitálská č.p. 1165, 570 01  Litomyšl-Město 
Michaela Chadimová, nar. 4.6.1989, Lubná č.p. 386, 569 63  Lubná u Poličky 
Ing. Luboš Chaloupka, nar. 13.6.1957, Kornice č.p. 48, 570 01  Litomyšl 
Věra Chaloupková, nar. 24.9.1959, Kornice č.p. 48, 570 01  Litomyšl 
Jan Chamas, nar. 18.10.1950, Libčická č.p. 312/29, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 
Ing. Věra Chamasová, nar. 5.8.1953, Libčická č.p. 312/29, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 
Vladimíra Jandíková, nar. 8.1.1978, Sedliště č.p. 57, 570 01  Litomyšl 
Ing. Jan Janeček, nar. 17.7.1945, Na Lánech č.p. 97, Lány, 570 01  Litomyšl 
Jiří Janeček, nar. 15.2.1941, A. Sautera č.p. 149, Lány, 570 01  Litomyšl 
Ing. Josef Janeček, nar. 9.2.1957, Na Lánech č.p. 95, Lány, 570 01  Litomyšl 
MUDr. Josef Janeček, nar. 12.12.1952, Stakorská č.p. 132/18, 293 06  Kosmonosy 
Blanka Jánová, nar. 27.6.1969, Janov č.p. 14, 569 55  Janov u Litomyšle 
Věra Jánová, nar. 25.2.1939, Janov č.p. 10, 569 55  Janov u Litomyšle 
Jeník, František, Němčice č.p. 64, 561 18  Němčice, neznámý vlastník 1/2 podílu pozemku v k.ú. 
Záhraď, parc. č. 295/18, (doručuje se prostřednictvím veřejné vyhlášky) 
Jeníková, Ludmila, Němčice č.p. 64, 561 18  Němčice, neznámý vlastník 1/2 podílu pozemku v k.ú. 
Záhraď, parc. č. 295/18, (doručuje se prostřednictvím veřejné vyhlášky) 
Iva Jetmarová, nar. 19.4.1968, Svitavská č.p. 636/30, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Zdeněk Jílek, nar. 22.7.1941, Příčná č.p. 159, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Ladislav Jilg, nar. 16.6.1949, Němčice č.p. 8, 561 18  Němčice 
Ludmila Jilgová, nar. 27.6.1949, Němčice č.p. 8, 561 18  Němčice 
Ivana Junová, nar. 29.8.1966, B. Němcové č.p. 400/48, 370 01  České Budějovice 1 
Václav Juva, nar. 21.10.1963, Kornice č.p. 17, 570 01  Litomyšl 
Marcela Jůzová, nar. 17.9.1966, Strakovská č.p. 1090, 570 01  Litomyšl-Město 
Vladimír Kabrhel, nar. 16.8.1969, 17. listopadu č.p. 814, 570 01  Litomyšl-Město 
Gabriela Kabrhelová, nar. 29.1.1997, Janov č.p. 11, 569 55  Janov u Litomyšle 
Hana Kabrhelová, nar. 22.8.1964, Osík č.p. 199, 569 67  Osík u Litomyšle 
Roman Kapička, nar. 29.5.1974, Humburky č.p. 145, 504 01  Nový Bydžov 
Josef Karlík, nar. 22.8.1972, Němčice č.p. 83, 561 18  Němčice 
Dana Kasalová, nar. 6.3.1971, Okružní č.p. 236, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Zdeněk Kekely, nar. 5.3.1962, Na Lánech č.p. 21, Lány, 570 01  Litomyšl 
Miloš Kerhart, nar. 19.2.1971, Puškinova č.p. 514, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jan Klaška, nar. 27.3.1961, U Zastávky č.p. 427/5, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
Jiří Klaška, nar. 21.2.1963, Slunečná č.p. 138, 251 63  Strančice 
Josef Klaška, Strakov č.p. 35, 570 01  Litomyšl, neznámý vlastník 1/8 podílu pozemku v k.ú. 
Strakov, parc. č. 241/19 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Anna Klašková, Strakov č.p. 35, 570 01  Litomyšl, neznámý vlastník 1/8 podílu pozemku v k.ú. 
Strakov, parc. č. 241/19 
Jaroslav Klejch, nar. 1.12.1978, Zahájská č.p. 44, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Jaroslav Klejch, nar. 21.1.1949, Zahájská č.p. 44, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Martin Klejch, nar. 20.8.1978, Řídký č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Jana Klementová, nar. 18.1.1969, Semanín č.p. 20, 560 02  Česká Třebová 2 
Alena Kličková, nar. 4.11.1972, Dolní Sloupnice č.p. 11, 565 53  Sloupnice 
Václav Klusoň, nar. 24.11.1971, Z. Kopala č.p. 1162, 570 01  Litomyšl-Město 
Mgr. David Kodytek, nar. 6.8.1970, Vítězná č.p. 364, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 
Otakar Kodytek, nar. 2.12.1966, Pražská č.p. 3009, 407 47  Varnsdorf 1 
Marie Kopecká, nar. 22.12.1949, Sedliště č.p. 40, 570 01  Litomyšl 
Karel Kopecký, nar. 20.8.1971, Němčice č.p. 87, 561 18  Němčice 
Miroslav Kopecký, nar. 16.5.1945, Sedliště č.p. 40, 570 01  Litomyšl 
Pavel Kopecký, nar. 5.1.1957, Strakov č.p. 10, 570 01  Litomyšl 
Štěpán Kopecký, nar. 25.12.1951, Felberova č.p. 668/5, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Zdeněk Kopecký, nar. 29.11.1957, Benátky č.p. 72, 570 01  Litomyšl 
Václav Kovář, nar. 5.5.1943, 9. května č.p. 808, 570 01  Litomyšl-Město 
Jan Kovář, nar. 14.1.1944, Sedliště č.p. 3, 570 01  Litomyšl 
Božena Kovářová, nar. 10.4.1947, Sedliště č.p. 3, 570 01  Litomyšl 
Jitka Kovářová, nar. 14.1.1964, Zámecká č.p. 291, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Ing. Veronika Kovářová, nar. 21.4.1984, Labská louka č.p. 655/3, Třebeš, 500 11  Hradec Králové  
Miloslava Kroftová, nar. 4.9.1965, Klácelova č.p. 9, 560 02  Česká Třebová 2 
Eva Křemenáková, nar. 6.9.1957, Benátky č.p. 102, 570 01  Litomyšl 
Jaroslav Kučera, nar. 8.12.1991, Hýblova č.p. 65, 560 02  Česká Třebová 2 
Marie Kuchtová, nar. 21.2.1960, Komenského nám. č.p. 1040, 570 01  Litomyšl-Město 
Zdeňka Kuchtová, nar. 18.3.1947, Pohodlí č.p. 2, 570 01  Litomyšl 
Ing. Hana Kundrátová, nar. 29.12.1947, Kaňkovského č.p. 1236/12, 182 00  Praha 82 
Tomáš Kurka, nar. 6.12.1968, Višňáry č.p. 6, Morašice, 570 01  Litomyšl 
Iva Kusá, nar. 19.3.1964, Cerekvice nad Loučnou č.p. 159, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 
Miroslav Kusý, nar. 18.10.1960, Cerekvice nad Loučnou č.p. 159, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 
Josef Kvapil, nar. 5.3.1956, Kornice č.p. 49, 570 01  Litomyšl 
Jindřich Kvapil, nar. 18.7.1965, Zahájská č.p. 360, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Jiřina Kvapilová, nar. 9.5.1970, T. Novákové č.p. 80, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Ing. Bohuslav Limberský, nar. 11.2.1956, Kornice č.p. 3, 570 01  Litomyšl 
Stanislava Loskotová, nar. 5.2.1973, Družstevní č.p. 180, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Eva Louvarová, nar. 11.12.1947, Klopina č.p. 100, 789 73  Úsov 
František Ludvíček, nar. 28.1.1960, Bohuňovice č.p. 35, 570 01  Litomyšl 
Jiří Lux, nar. 2.4.1948, Osevní č.p. 273, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Ing. Jiří Lux, nar. 19.3.1975, Vlkov č.p. 89, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Miloš Macek, nar. 31.3.1969, Sedliště č.p. 71, 570 01  Litomyšl 
Mgr. Vlasta Macková, nar. 8.4.1973, Sedliště č.p. 71, 570 01  Litomyšl 
Ing. Richard Mach, nar. 15.3.1976, J. Matičky č.p. 304, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Arnošt Maiwald, nar. 7.6.1980, Čistá č.p. 156, 569 56  Čistá u Litomyšle 
Ing. Petr Mareš, nar. 1.2.1964, A. Tomíčka č.p. 59, Lány, 570 01  Litomyšl 
Jitka Marešová, nar. 20.4.1962, Komenského nám. 1039, 570 01  Litomyšl (pozůstalá po panu 
Jaromíru Marešovi, vlastníku pozemků v k.ú. Sedliště u Litomyšle parc.č. 223, 505/2, 506/1, 506/3 
a 506/4) 
Michal Mareš, nar. 25.3.1985, M. Kuděje 329, 570 01  Litomyšl (pozůstalý po panu Jaromíru 
Marešovi, vlastníku pozemků v k.ú. Sedliště u Litomyšle parc.č. 223, 505/2, 506/1, 506/3 a 506/4) 
Radovan Mareš, nar. 3.5.1983, Hochmanova 2174/7, 628 00  Brno (pozůstalý po panu Jaromíru 
Marešovi, vlastníku pozemků v k.ú. Sedliště u Litomyšle parc.č. 223, 505/2, 506/1, 506/3 a 506/4) 
Marcela Marešová, nar. 20.10.1964, A. Tomíčka č.p. 59, Lány, 570 01  Litomyšl 
Marie Marousková, nar. 30.9.1954, Na Lánech č.p. 94, Lány, 570 01  Litomyšl 
Matler, František, Strakov č.p. 61, 570 01  Litomyšl, neznámý vlastník 1/2 podílu pozemku v k.ú. 
Záhraď, parc. č. 445/29 
Matlerová, Barbora, Strakov č.p. 61, 570 01  Litomyšl, neznámý vlastník 1/2 podílu pozemku v k.ú. 
Záhraď, parc. č. 445/29 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Jaroslava Meluzínová, nar. 19.3.1968, Dolní Újezd č.p. 704, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 
Město Litomyšl, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl-Město 
Josefa Michalovská, nar. 29.2.1956, Kokořov č.p. 88, Žinkovy, 335 01  Nepomuk 1 
Zuzana Mikulecká, nar. 18.2.1977, Horní Sloupnice č.p. 339, 565 53  Sloupnice 
Lenka Miltáková, nar. 25.7.1971, Okružní č.p. 249, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Ing.arch. Rada Mirvaldová, nar. 26.3.1948, Chalupkova č.p. 1365/5, Praha 4-Chodov, 149 00  
Praha 415 
Markéta Moravcová, nar. 12.9.1978, Kornice č.p. 38, 570 01  Litomyšl 
Ing. Stanislav Motyčka, nar. 11.6.1939, V Drážkách č.p. 986, 583 01  Chotěboř 
Ing. arch. František Műller, nar. 5.2.1964, Všehrdova č.p. 447/10, 118 00  Praha 011 
Ing. Martin Müller, nar. 31.12.1965, Všehrdova č.p. 447/10, 118 00  Praha 011 
Michal Theodor Müller, nar. 17.1.1968, Zdiměřická č.p. 1449/20, 149 00  Praha 415 
Radim Mutina, nar. 29.12.1973, Provaznická č.p. 1532/9, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
Josef Nádvorník, nar. 1.1.1966, Vidlatá Seč č.p. 43, 570 01  Litomyšl 
Milan Novák, nar. 23.1.1944, K Zeleným domkům č.p. 683/24b, 148 00  Praha 414 
Lubomír Novák, nar. 19.8.1962, Na Lánech č.p. 25, Lány, 570 01  Litomyšl 
Jaromír Novák, nar. 5.8.1941, Sedliště č.p. 60, 570 01  Litomyšl 
Ing. Jiří Novák, nar. 14.10.1986, Dostihová č.p. 1272, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
Marie Nováková, nar. 27.7.1968, Na Lánech č.p. 25, Lány, 570 01  Litomyšl 
Emilie Novotná, nar. 6.11.1950, Na Lánech č.p. 478, 570 01  Litomyšl-Město 
Obec Janov, Janov č.p. 216, 569 55  Janov u Litomyšle 
Obec Němčice, Němčice č.p. 107, 561 18  Němčice 
Obec Sedliště, Sedliště č.p. 46, 570 01  Litomyšl 
Obec Strakov, Strakov č.p. 3, 570 01  Litomyšl 
Luboš Ondráček, nar. 17.2.1969, Horní Sloupnice č.p. 287, 565 53  Sloupnice 
Hana Pakostová, nar. 18.3.1951, Morašice č.p. 111, 569 51  Morašice u Litomyšle 
Jana Pastrňková, nar. 7.8.1965, Poříčí u Litomyšle č.p. 47, 570 01  Litomyšl 
Tomáš Pečenka, nar. 18.12.1980, Tyršova č.p. 230, 570 01  Litomyšl-Město 
Marie Pechancová, nar. 23.2.1957, Strakov č.p. 7, 570 01  Litomyšl 
Václav Pechanec, nar. 26.4.1967, Poříčí u Litomyšle č.p. 125, 570 01  Litomyšl 
Jiří Pekař, nar. 2.12.1967, Zahájská č.p. 30, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Iva Pekařová, nar. 21.6.1978, Mařákova č.p. 1115, 570 01  Litomyšl-Město 
Milada Pelikovská, nar. 9.2.1959, Strakov č.p. 85, 570 01  Litomyšl 
Ladislav Peřina, nar. 1.12.1978, Strakov č.p. 92, 570 01  Litomyšl 
MUDr. Jan Petrů, nar. 23.9.1950, Mladenovova č.p. 3234/9, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Marta Pletichová, nar. 17.11.1959, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí 
Zdeněk Podešva, nar. 6.9.1959, Sedliště č.p. 13, 570 01  Litomyšl 
Vlastimil Pošvář, nar. 14.2.1969, Strakov č.p. 65, 570 01  Litomyšl 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 
Růžena Prchalová, nar. 14.11.1961, Janov č.p. 296, 569 55  Janov u Litomyšle 
Mgr. Hana Půlpánová, nar. 9.4.1974, V Údolí č.p. 701, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
Vlasta Rajmontová, nar. 18.2.1960, Černilovská č.p. 159/2a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Milan Rambousek, nar. 3.8.1954, Končinská č.p. 253, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Jan Rejman, nar. 13.4.1951, Vendolí č.p. 271, 569 14  Vendolí 
Václav Rejman, nar. 21.6.1975, Janov č.p. 52, 569 55  Janov u Litomyšle 
Marie Rejmanová, nar. 13.10.1944, Janov č.p. 52, 569 55  Janov u Litomyšle 
Vladimír Richter, nar. 1.7.1968, Horky č.p. 65, 570 01  Litomyšl 
RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., Sokolovská č.p. 121, Nedošín, 570 01  Litomyšl 
Dagmar Řádková, nar. 14.11.1970, Mařákova č.p. 1115, 570 01  Litomyšl-Město 
Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl, Šantovo nám. č.p. 183, 570 01  Litomyšl-Město 
Václav Sedláček, nar. 9.5.1949, Sedliště č.p. 14, 570 01  Litomyšl 
Jaroslava Sedláčková, nar. 16.3.1952, Sedliště č.p. 14, 570 01  Litomyšl 
Milada Sejkorová, nar. 15.8.1956, Janov č.p. 277, 569 55  Janov u Litomyšle 
Ing. Jaromír Schubert, nar. 14.6.1950, Budovatelů č.p. 3398/14, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Jan Síč, Němčice č.p. 26, 561 18  Němčice, neznámý vlastník pozemku v k.ú. Záhraď, parc. č. 
295/19 
Rudolf Skřivan, nar. 9.4.1965, Tyršova č.p. 241, 570 01  Litomyšl-Město 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Nataša Skřivanová, nar. 22.5.1964, Prokešova č.p. 384, 570 01  Litomyšl-Město 
Marie Slepičková, nar. 1.11.1977, Suchá č.p. 24, 570 01  Litomyšl 
Milena Sotonová, nar. 19.8.1950, Strakov č.p. 82, 570 01  Litomyšl 
Petr Soukup, nar. 15.10.1963, Sedliště č.p. 69, 570 01  Litomyšl 
Radomír Soukup, nar. 1.12.1969, Zahájská č.p. 104, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Irena Soukupová, nar. 27.10.1967, Sedliště č.p. 69, 570 01  Litomyšl 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 
Lubomír Sršeň, nar. 28.6.1951, Lánská č.p. 7, Lány, 570 01  Litomyšl 
Stará, Kateřina, neznámý disponent jiného věcného práva k pozemku v k.ú. Lány u Litomyšle, 
parc. č. 310/4 
Starý, František, neznámý disponent jiného věcného práva k pozemku v k.ú. Lány u Litomyšle, 
parc. č. 310/4 
Stará, Anna, Němčice č.p. 95, neznámý disponent jiného věcného práva k pozemku v k.ú. Lány u 
Litomyšle, parc. č. 310/4 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Lenka Stříteská, nar. 24.1.1976, Čistá č.p. 364, 569 56  Čistá u Litomyšle 
Miroslav Süsser, nar. 6.12.1965, Kornice č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Michal Süsser, nar. 4.12.1993, Kornice č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Alena Süsserová, nar. 30.1.1973, Kornice č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Lubomír Sýkora, nar. 10.10.1943, Republikánská č.p. 403, 335 61  Spálené Poříčí 
Marek Sýkora, nar. 28.1.1974, U Křížku č.p. 935, 330 27  Vejprnice 
Zbyněk Sýkora, nar. 19.6.1946, Heyrovského č.p. 479/54, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Andrea Sýkorová, nar. 18.5.1975, Vrážné č.p. 2, Pláně, 331 01  Plasy 
Anna Sýkorová, nar. 25.7.1939, Jetelová č.p. 2864/4, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Ing. František Šauer, nar. 9.3.1963, Němčice č.p. 29, 561 18  Němčice 
Šauer, František, Němčice č.p. 29, 561 18  Němčice, neznámý vlastník pozemku v k.ú. Záhraď, 
parc. č. 295/3 
Stanislava Šauerová, nar. 27.8.1944, Suchá č.p. 37, 570 01  Litomyšl 
Marie Šilarová, nar. 14.10.1948, Králická č.p. 444, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Alena Šmehlíková, nar. 4.9.1955, Palackého č.p. 1022/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
Marie Špitálníková, nar. 6.3.1942, Pod Holým vrchem č.p. 2499, 470 01  Česká Lípa 1 
Jarmil Štarman, nar. 1.12.1973, Suchá č.p. 14, 570 01  Litomyšl 
Jaroslav Štarman, nar. 24.5.1963, Hradištní č.p. 1188, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Jiří Štarman, nar. 6.10.1971, 9. května č.p. 790, 570 01  Litomyšl-Město 
Lubomír Štarman, nar. 8.12.1975, Tisová č.p. 169, 566 01  Vysoké Mýto 
Blanka Štindlová, nar. 10.7.1964, Mařákova č.p. 279, 570 01  Litomyšl-Město 
Pavel Štykar, nar. 29.4.1946, Ruská č.p. 460/18, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Vladimír Šváb, nar. 12.2.1957, Suchá č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Andrea Švábová, nar. 18.4.1988, Janov č.p. 374, 569 55  Janov u Litomyšle 
Dagmar Švábová, nar. 20.9.1959, Suchá č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Antonín Tauer, nar. 11.5.1944, Strakov č.p. 31, 570 01  Litomyšl 
Luboš Tauer, nar. 7.7.1972, Janov č.p. 101, 569 55  Janov u Litomyšle 
Stanislav Tauer, nar. 4.5.1967, Strakov č.p. 32, 570 01  Litomyšl 
Ing. Milan Theimer, nar. 27.4.1959, Stará Rudná č.p. 203, Rudná pod Pradědem, 793 31  Světlá 
Hora 
Ing. Jiří Tmej, nar. 2.2.1950, J. Formánka č.p. 199, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Lukáš Tmej, nar. 8.8.2001, Chotěnov č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Martin Tmej, nar. 23.1.2004, Chotěnov č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Pavel Tmej, nar. 1.2.1999, Chotěnov č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Ing. Jaroslav Tměj, nar. 4.4.1948, Na Lánech č.p. 81, Lány, 570 01  Litomyšl 
Kateřina Tmejová, nar. 15.9.2006, Chotěnov č.p. 9, 570 01  Litomyšl 
Libuše Tmějová, nar. 3.8.1967, Kornice č.p. 8, 570 01  Litomyšl 
Stanislav Tobiáš, nar. 19.5.1959, Obránců míru č.p. 145, 533 12  Chvaletice 
Vladimír Toman, nar. 11.10.1936, Kornice č.p. 11, 570 01  Litomyšl 
TOP Farming s.r.o., Benátky č.p. 133, 570 01  Litomyšl 
Jana Valičková, nar. 25.5.1970, Sedliště č.p. 9, 570 01  Litomyšl 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ing. Eva Vaňková, nar. 5.10.1976, Na Lánech č.p. 78, Lány, 570 01  Litomyšl 
Ing. Jan Vaňous, nar. 7.1.1966, Bažantnice č.p. 134, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Jiří Vašek, nar. 2.3.1978, Sedliště č.p. 44, 570 01  Litomyšl 
Milena Vašinová, nar. 18.10.1956, Horní Sloupnice č.p. 52, 565 53  Sloupnice 
Jan Vavřín, nar. 4.11.1944, Peciny č.p. 265, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Hana Vavřínová, nar. 27.8.1944, Peciny č.p. 265, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Jan Veselík, nar. 20.12.1954, Strakov č.p. 84, 570 01  Litomyšl 
Růžena Veselíková, Smetanovo nám. č.p. 123, 570 01  Litomyšl-město, neznámý vlastník 1/2 
podílu pozemku v k.ú. Litomyšl, parc. č. 829/2 
Marie Veselíková, nar. 21.12.1963, Dolní Újezd č.p. 23, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 
Jana Veselíková, nar. 15.5.1954, Strakov č.p. 84, 570 01  Litomyšl 
Vít Veselý, nar. 17.4.1963, Horní Sloupnice č.p. 352, 565 53  Sloupnice 
Petra Vojtíšková, nar. 16.4.1980, Zelená alej č.p. 1225, 570 01  Litomyšl-Město 
Marie Vopařilová, Němčice č.p. 24, 561 18  Němčice, neznámý vlastník 1/2 podílu pozemku v k.ú. 
Záhraď, parc. č. 295/15 
Mgr. Jarmila Vopátková, nar. 1.1.1954, Jateční č.p. 163, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Vít Vostárek, nar. 12.6.1982, Strakov č.p. 2, 570 01  Litomyšl 
Jan Vostřel, nar. 3.2.1981, Kornice č.p. 62, 570 01  Litomyšl 
Zemědělské družstvo Dolní Újezd, Dolní Újezd č.p. 471, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 
Zemědělské družstvo chovatelů a pěstitelů Litomyšl, Zahájská č.p. 369, Zahájí, 570 01  Litomyšl 
Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, Dolní Sloupnice č.p. 134, 565 53  Sloupnice 
Zemědělské obchodní družstvo Sedliště, Sedliště č.p. 73, 570 01  Litomyšl 
Petr Zvěřina, nar. 9.10.1968, Janov č.p. 264, 569 55  Janov u Litomyšle 
Tomáš Židek, nar. 15.4.2003, Kornice č.p. 23, 570 01  Litomyšl 
Václav Židek, nar. 21.4.2002, Kornice č.p. 23, 570 01  Litomyšl 
 

− Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

v k.ú. Bohuňovice u Litomyšle, pozemky parc. č.: st.134, st.150, 614, 622, 623, 632, 633, 634/2, 
639/1, 639/5, 640/2, 640/3, 641/2, 641/3, 641/4, 641/5, 653/2, 653/3, 656/2, 672, 682, 683, 694, 
695, 706/1, 708, 773/2, 775/1, 775/2, 850/28, 850/29, 850/30, 850/31 a 850/32, v k.ú. Janov u 
Litomyšle, pozemky parc. č.: 589/1, 594, 604/1, 625, 729/1, 729/2, 730/2, 732/2, 732/3, 732/4, 
748/2, 748/4, 756/3, 3095, 3096, 3311/24, 3338/2, 3339/2, 3343/2, 5390, 5396, 5398, 5399, 5400, 
5413, 5417, 5418, 5423, 5440, 5446, 5448, 5450, 5451, 5454, 5455, 5459, 5460, 5467, 5474, 
5476, 5486/1, 5494, 5496, 5500, 5505, 5506, 5518, 5525, 5554/1, 5558/3, 5563/1, 5567/3, 5571/2, 
5571/3, 5581/2, 5581/3, 5582/2, 5584/2, 5585/1, 5585/2, 5587/2, 5587/3, 5589/1, 5589/2, 5595/1, 
5625, 5626, 5637/1, 5637/2, 5637/3 a 5641, v k.ú. Kornice, pozemky parc. č.: 192, 213, 219, 220, 
221/2, 223/2, 246, 254/1, 255, 256, 257/2, 271, 276/1, 276/2, 276/4, 276/5, 276/6, 278, 279/1, 
281/1, 282, 284, 296, 308/1, 308/3, 321/1, 321/2, 322/2, 323, 324, 325, 336/1, 337/3, 344, 345/1, 
345/2, 350, 351/12, 351/13, 351/14, 351/15, 351/16, 351/17, 351/18, 351/19, 351/20, 351/21, 
351/22, 360/1, 361, 363, 374, 375/2, 376, 377/1, 386/1, 386/3, 388, 389/1, 395, 401/5, 401/6, 
402/2, 403, 404, 407/2, 408, 412/6, 412/7, 412/8, 412/9, 412/10, 412/11, 412/12, 412/13, 412/14, 
412/22, 412/25, 412/27, 412/28, 412/29, 412/31, 412/42, 412/43, 416/2, 416/4, 416/5, 416/6, 
416/7, 416/8, 416/9, 420/2, 425/1, 428, 429/7, 432/4, 434/2, 443/3, 459/1, 459/6, 459/7 a 459/28, v 
k.ú. Lány u Litomyšle, pozemky parc. č.: 296/1, 300/1, 300/2, 309/1, 309/2, 309/3, 309/4, 309/6, 
309/7, 309/8, 309/9, 309/12, 309/16, 309/17, 309/18, 310/2, 310/3, 310/8, 313/1, 313/2, 324, 
325/2, 325/4, 336, 337, 346/11, 351, 352, 364/2, 364/3, 365/1, 365/2, 366/1, 366/2, 367/1, 367/2, 
370, 371, 372/1, 373/1, 421, 422, 423/1, 429/5, 429/7, 429/8, 430/4 a 430/5, v k.ú. Litomyšl, 
pozemky parc. č.: st.2596, st.2602, st.2603, st.3090, 833, 835/1,n 859/1, 859/2, 859/3, 859/4, 
861/4, 861/6, 866, 876/3, 876/5, 880, 883, 885/1, 885/2, 889, 891, 893, 913/2, 918/3, 919/2, 919/5, 
920, 924/5, 924/6, 927/3, 929/2, 1966/1, 1967, 1971, 1978/1, 1978/2, 1980/1, 1991, 1993/1, 
1993/2, 1995/3, 1996/3, 1998, 2004, 2005, 2006/2, 2006/3, 2007/1, 2007/6, 2008, 2009/2, 2010, 
2014/1, 2015/2, 2017/28, 2017/30, 2017/32, 2017/33, 2031/1, 2035/16, 2035/17, 2035/18, 2038, 
2039, 2040/1, 2040/3, 2040/4, 2044, 2050, 2051/1, 2051/3, 2056, 2058, 2061, 2062, 2063,  2064, 
2065, 2066, 2070, 2076/1, 2081, 2090/1, 2090/3, 2091/2, 2092/2, 2093/2, 2094/1, 2094/4, 2099/1, 
2099/2, 2099/3, 2101, 2106/10, 2106/3, 2106/4, 2106/8, 2106/9, 2107/3, 2114/1, 2114/2, 2118, 
2119/1, 2120, 2122, 2127, 2132, 2133, 2135, 2137/1, 2172/16, 2172/17, 2172/18, 2172/19, 



MD-6938/2023-930/17 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 12 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

2215/3, 2215/3, 2216/2, 2225/4, 2225/8, 2227, 2237/1, 2237/2, 2239/2, 2240/2, 2240/3, 2241, 
2242, 2243/3, 2249/9, 2253/5, 2461/4, 2497/2 a 2497/8, v k.ú. Němčice u České Třebové, 
pozemky parc. č.: 275/1, 275/2, 277/2, 282/11, 294, 303, 305, 306, 307/1, 307/2, 308/1, 310/1, 
365/3, 366/1, 366/2, 366/3, 374/2, 377/1, 396/2, 397/2, 403, 406/1, 406/2, 406/3, 406/4, 407, 
408/2, 409/1, 409/2, 410, 411, 412, 418/1, 418/2, 418/3, 419, 420/1, 423/2, 423/5, 426, 427, 
1286/2, 1287/2, 1289/1, 1289/2, 1290/3, 1290/6, 1291, 1293, 1296, 1297, 1298, 1294/1, 1294/2, 
1300/1, 1493/2, 1493/3, 1495, 1496/1, 1597/1, 1597/2, 1600, 1601/2, 1603/1, 1603/2 a 1709, v 
k.ú. Sedliště u Litomyšle, pozemky parc.č.: 1, 2/1, 11/6, 11/8, 85, 86, 87/1, 87/3, 123/1, 124, 127, 
137/3, 158/1, 188/1, 189, 226, 229/1, 231, 236/2, 257/4, 262/1, 268/1, 300/2, 300/4, 315/1, 316, 
319, 403, 407/1, 407/2, 409, 419, 494/1, 494/2, 497/1, 497/2, 500/1, 500/4, 502/2, 503, 504/2, 
511/2, 527, 529, 536, 537, 542/1, 551, 553/2, 555/1, 562/2, 564/2, 568, 573/2, 574/2, 574/3, 577, 
581, 584/2, 587, 590, 592/1, 592/2, 611/1, 647/1, 647/2, 647/3, 650, 659/1, 660/1, 660/4, 661/4, 
661/5, 678/4, 686/3, 688/2, 692, 694/2, 697, 710/1 a 710/2, v k.ú. Strakov, pozemky parc. č.: 13/1, 
13/3, 14, 15, 17, 18, 193/2, 194/4, 203, 204/1, 204/2, 211/2, 211/16, 211/17, 211/18, 211/19, 
211/20, 211/27, 211/28, 211/30, 220, 221, 227, 228, 229, 241/1, 241/2, 241/4, 241/5, 241/6, 241/7, 
241/8, 241/14, 250, 251, 257/4, 257/5, 260, 261, 262, 268, 270/1, 270/2, 270/7, 270/10, 270/13, 
270/14, 271/1, 271/2, 275/5, 285, 293/1, 293/2, 293/3, 294/1, 298, 300/1, 300/2, 300/4, 300/5, 311, 
319, 322/1, 324, 326/2, 329, 334, 335, 341/1, 341/2, 347, 591/1, 593/2, 593/3, 593/7, 593/9, 
593/10, 593/11, 593/12, 593/13, 593/14, 593/15, 593/16, 593/24, 600, 601, 602, 610/8, 633/1, 635, 
638/2, 638/3, 638/4, 638/5, 638/6, 638/7, 638/8, 638/10, 638/11, 643, 656, 660/2, 662/1, 663/1, 
666, 668, 805/1, 805/2 a 810, v k.ú. Záhraď, pozemky parc. č.: st.146, st.170, st.171, st.174, 
st.415, st.416, st.534, 135/5, 135/8, 135/9, 143/2, 148/1, 155/2, 210/2, 214/2, 214/5, 214/6, 214/8, 
214/11, 215, 223/2, 227/1, 229/1, 229/3, 231/1, 231/2, 233/1, 233/2, 243/4, 247, 248/1, 248/2, 
248/3, 248/4, 248/5, 248/6, 249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 249/7, 262, 263, 264/1, 
280/1, 280/2, 285/1, 288/3, 288/6, 288/7, 296/1, 297, 299, 300/1, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 
302/3, 302/4, 302/7, 303/1, 304, 307, 313/1, 338/1, 341, 368, 417/2, 417/7, 417/23, 417/30, 
417/33, 417/41, 427/1, 427/2, 427/7, 428, 431/1, 432/1, 434/1, 434/2, 434/4, 434/5, 434/7, 434/9, 
434/11, 434/12, 434/13, 434/15, 434/16, 434/17, 434/18,434/19, 434/20, 434/21, 434/24, 434/25, 
434/26, 434/28, 434/29, 434/30, 434/31, 434/33, 434/41, 434/45, 434/56, 434/57, 434/58, 434/59, 
434/60, 434/62, 434/64, 434/72, 434/73, 434/74, 434/78, 434/79, 434/80, 434/81, 434/82, 434/83, 
434/84, 434/85, 434/86, 436/2, 441/4, 441/17, 442/7, 442/8, 442/9, 442/12, 442/26, 442/27, 
442/28, 442/30, 442/32, 442/33, 442/34, 442/36, 442/37, 442/38, 442/39, 442/40, 442/42, 442/43, 
445/1, 445/4, 445/6, 445/7, 445/8, 445/9, 445/10, 445/22, 445/26, 445/27, 445/28, 451, 467/26, 
467/27, 467/28, 467/5, 467/8, 483/1, 483/2, 483/3, 483/4, 483/7, 487, 500, 501, 502/1, 509/2, 
509/5, 509/6, 511/1, 516/1, 521 a 534. 

 

K vyvěšení na úřední desce:  

28) Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 - zde 
29) Obecní úřad Bohuňovice, Bohuňovice 13, 570 01 Litomyšl 
30) Obecní úřad Sedliště, Sedliště 49, 570 01 Litomyšl 
31) Městský úřad Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
32) Obecní úřad Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice 
33) Obecní úřad Strakov, Strakov 3, 570 01 Litomyšl 
34) Obecní úřad Janov, Janov 216, 569 55 Janov  


		2023-06-19T11:38:20+0000




